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 My niżej podpisani zwracamy się do Wysokiego Sądu o umorzenie z urzędu z powodu 
przedawnienia i znikomej szkodliwości czynu sprawy sądowej wytoczonej Panu Witoldowi 
Tomczakowi, posłowi RP i eurodeputowanemu w latach 1997-2009,. 
 Jako Polacy doskonale rozumiemy motywację Pana posła Tomczaka usuwającego głaz 
z instalacji Maurizio Cattelane, wystawionej w warszawskiej Galerii Zachęta w roku 2000, 
przedstawiającej figurę Ojca św, Jana Pawła II przywaloną tym głazem. 
 Ojciec św. Jan Paweł II jest dumą wszystkich Polaków w kraju i za granicą. Zdobył 
szacunek całego świata chrześcijańskiego i niechrześcijańskiego, zadziwiając wszystkich  
swoją wszechstronną erudycją i swoją wielką prostotą w sposobie bycia. Z wielką 
życzliwością odnosił się do każdego człowieka – biednego i bogatego, prawego i zagubionego 
w grzechu (przykładem spotkanie z Ali Agcą). 
Jan Paweł II nie tylko nam Polakom, także innym narodom, przywracał poczucie własnej 
godności i uczył szacunku dla drugiego człowieka. Na nowo przywrócił nam poczucie naszej 
polskiej tożsamości. Przypomniał nam skąd nasz polski ród. Uczył nas, że tylko człowiek 
który szanuje sam siebie jest zdolny uszanować drugiego człowieka. Uczył że tylko naród, 
który zna swoją historię i swoje powołanie jest zdolny do uszanowania tożsamości innych 
narodów. Uczył też, że źródłem polskiej tożsamości, tym samym warunkiem godnego 
bytowania Polaków wśród narodów, jest głęboka wiara chrześcijańska, przestrzeganie 
dekalogu, oraz znajomość historii własnej i historii naszych sąsiadów.  
Dla nas Polaków  Ojciec św. Jan Paweł II jest i pozostanie największym autorytetem. 
Pozostanie wzorem do naśladowania, tej miary co Mojżesz dla wyznawców religii 
starotestamentalnej. 
 Pan poseł Witold Tomczak jako Polak, widząc instalację której treścią była 
przywalona głazem postać Ojca św. Jana Pawła II, poczuł się dotknięty osobiście jako 
człowiek i jako Polak. Przede wszystkim poczuł, że zostały obrażone jego uczucia religijne 
ponieważ Ojciec św. był namiestnikiem samego Jezusa Chrystusa, naszego Króla i Pana. 
 My oglądając zdjęcia tej instalacji doznajemy tego samego bólu, z powodu obrazy 
naszych uczuć religijnych, tym samym z powodu poczucia pogwałcenia naszej tożsamości. 
 Prosimy o przychylne rozpatrzenie naszego pisma i zakończenie procesu, w naszym 
odczuciu dotykającego godności nas wszystkich. 
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